裝

訂

線

正修科技大學　函
地址：83347高雄市鳥松區澄清路840號
傳真：(07)7315367
聯絡人：吳姿儀
聯絡電話：07-7358800轉3702

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學
校

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：正資工字第1040016322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校資訊工程系舉辦「2015專業英日文詞彙與聽力能力大

賽」南一區競賽活動，敬邀 貴校師生踴躍報名參加，相關

訊息如說明，請 查照。

說明：

一、活動目的：期能透過競賽方式促進教師對專業英文的資源

活化與經驗的交流，培養學生英語文與日語文學習興趣，

提升學生職場專業英文詞彙與英文聽力能力及日文的基礎

字詞能力，有效縮短學用落差，以建立國際化的專業語文

核心能力，培養在地國際化的競爭力。

二、參賽資格：1.凡就讀大學（專）院校或高中職之在學學生

，由申辦校內賽之學校科系推薦。2.為提升區域賽水平，

報名參加區域賽選手需具備國際認證之水準相關證明。3.

凡歷屆大賽已獲得全國賽前三名選手，於本年各區比賽請

勿報名同組同類科。4.報考專業英文聽力組，除了報名參

加區域賽選手需具備國際認證之水準相關證明，指導教師

也需具備國際認證之水準相關證明。

三、競賽組別：(一)高中職-專業英文詞彙組。(二)高中職-專業

英文聽力組。(三)高中職-日文單詞組。(四)大學(專)院校-

專業英文詞彙組。(五)大學(專)院校-專業英文聽力組。(六

第 1 頁 共 2 頁

-797542722

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

)大學(專)院校-日文單詞組。

四、報名截止時間：自即日起至104年11月27日(五)止。

五、競賽時間：104年12月12日（六）。

六、競賽地點：本校綜合大樓6樓。

七、報名網址、競賽活動注意事項、評分規則及活動辦法說明

，公告於本校資訊工程系網站

：http://www.csie.csu.edu.tw/wSite/mp?mp=464103。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校資訊工程系
電子公文
交 換 章

104/11/04
11:07:16

校　長　龔　瑞　璋

第 2 頁 共 2 頁

-797542722

	苗栗縣私立中興高級商工職業學校